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SÃO FRANCISCO
Kitnet R$450,00 sem cond F:
32327151

SÃO MIGUEL
Kitnet R$420,00 sem cond
f:3232-7151

SORAYA
Kitnet R$350,00 sem cond F:
32327151

SORAYA
S o r a y a a p t o 0 1 d o r m
R$400,00 F: 32327151

VILA MACENO
Casa 01 dorm R$350,00 F.
3232-7151

ST ROSA $1100
49mts 2dor 1gar 1coz/arm
1wc 1sl/sac 32117272

AV. PHILADELPHO
ap. 1 Quarto Wc Sala Cozi-
nha. F:17 98120-1444

B VISTA R$ 1.200.00
3 d aes suite sala sacad coz
planej 2 vaga 3233.4722

CENTRO
Apto 03 dorm R$600 ,00
F:3232-7151

COND PASSAROS R$
900 3 d ae sacadas sala 2
amb 2 vagas 3233.4722

PROX HB
3 Dorm armários, 1 apto, co-
zinha simples, 1 wc social,
sala, serviço.
617992011943

AP-RIO LESTE $140MIL
2qt sala/coz/wc/1vg 62m2 fi-
nac F-99733-1001 zap

AP. DUPLEX JD URANO
2Dor 2 gar área de lazer Ac
financi. $235mil 991970980

OCASIÃO 138MIL
2d sla wc coz ar/serv gar la-
zer 992041118Vilmar

STA CATARINA VAGO
Elevador 2ds aes garg troca
financia 981413655

VETORAZO R$ 185 MIL
2 dor sala coz garag wc óti-
mo 9772.7675-3233.4722

AV.MURCH/HONSI
3dc/ae 1su i t s la coz gar
180.mil 992041118Vilmar

CENTRO $315MIL
3d 1suite 1g/coberta sacada
3b elevador oport 3211-7272

ED.PINHEIROS $460MIL
3qts 1st ae sac elev lazer
2vgs 85m2 f-99733-1001 zap

IMPERIAL 130M2

suite armário elevador garag.
R$520mil F:98115-3924

QUINTESSA 3 GAR
3suite entr $320mil + finan-
ciamento Buzzini 997020017

R$180MIL EDIF.REGINA
Maura 115m2 útil, vago, sa-
cada, terraço, 997026551

R$320MIL URGENTE
130m2 útil, vago, sacadas, bx.
condomínio, 997026551

BOA VISTA
Casa 01 dormitório R$ 400,00
F: 3232-7151

JD ROSEANA $3000
3dor 1suit/arm/hidro 1pisc
1sl/amb 1coz 1wc 32117272

ELDORADO R$ 195 MIL
2 d sala copa coz varanda 2
wcs ótima 3233.4722

PQ INDUSTRIAL
2casas de 2d fte e fds gar terr
484m F:99772-4478WA

VILA TONINHO $250MIL
2 casas 2d otimo p/ renda ot
local 99774-6399/99114-2709

AC.50% EM APTO
3dc/ae 1 apto sla cop/coz va-
r a n d c h u r r q 2 9 0 m i l
992041118Vilmar

B VSTA 370 MIL
3D AE 1 AP coz plan disp
despejo 2 gar laje 991384200

MACENO 350MIL
ao lado av.fernando costa
oportunidade 991146699

MACENO LINDA 350MIL
3 d aes suite 2 sala coz pla-
ne varand churras 3233.4722

OCASIÃO JURITI
3dorm 1 tip Ap Churrasqueira
R$280 mil F:17 99107-7892

PQ CELESTE OTIMA
1apto aes esc sl 3amb varan-
dao troca financia 981413655

SAO DEOCLECIANO 3
3dormitor ios avarandada
210k ac/ financ 997748646

SAO DEOCLECIANO
3dorm 1apto nova 3wc coz
sala 450mil Neto 997748646

DAMHA 3 $15000
4suit/master/hidro/closet/tv
6 g a r 1 c o z / a r m 6 s l 1 l a v
32117272

PQ DA LIBERDADE 4
2 dormi tór ios 199 mi l F-
98826-8536

BELVEDERE $430MIL
3d 1suite 2g 1cozplan 2b va-
ran/churrasqueira 3211-7272

GAIVOTA I $1.100MI
3d 1suite hidro piscina 1coz-
plan area/gourmet 3211-7272

RECANTO DO LAGO
2apto 1suite semi nova com-
pl ac/ troca 997748646

V DAMHA MIRASSOL 1
3 suites linda vaga confortá-
vel otima compra 99123 8590

V. DAMHA MIRASSOL III
excelente negócio R$790.000
c/Márcia F:99619-9361

V. MIRASSOL I
3suite home 2 terrenos coz
pisc gourmet 997020017

DAMHA 3 PX PORTARIA
328m2 útil, $1.250 p/venda
rápida, 997026551, urgente

SAÕ THOMAZ 1
plano pronto para construir
a c / f i n a n c i a m e n t o / c a r r o
991135529

VILA NOBRE
200m2 plano prox mercado
95k ac/ proposta 997748646

DAMHA V 1.100.000,00
500m2 3 lados definidos pla-
no ex local 997020017

GOLDEN PARK
Bem localizado/ótimo 720m2
99123 8590

LA MONTAGNE $480MIL
360mts de terreno plano pro-
ximo/lazer oportu 3211-7272

LA MONTAGNE
12x30 440mil 99123 8590

QUINTA DO LAGO 2
E x c e l e n t e l o c a l i z a ç ã o
306m2617-99218-8600

QUINTA DO LAGO 2
Limon 300m2 Q 20 lote 13 - tr
99123 8590

QUINTA LAGO II
fte Colégio Anglo $285.000 c/
prop. F:(17) 99713-3395

R$500MIL CONDOMÍNIO
Portal do Sul, 500m2, plano,
atrás Mitsubishi, 997026551

RESERVAS DO BOSQUE
211mts de terreno cond/fe-
chado es/gourmet 3211-7272

V. DAMHA MIRASSOL II
300mts R$285mil ótimo local
F:99619-9361 Márcia

VILLAGE RIO PRETO 1
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